
10 450,00 Kč

3 170,00 Kč

3 770,00 Kč

980,00 Kč

1 523,00 Kč

22 000,00 Kč

3 500,00 Kč

6 300,00 Kč

12 400,00 Kč

560,00 Kč

2 900,00 Kč

1 662,00 Kč

69 215,00 Kč

3 694 037,70 Kč

3 624 822,70 Kč

Za objednatele: Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

 

Za zhotovitele: GTBC CZ s.r.o., Přeučilova 7, Praha 5

V Praze dne 9.6. 2021

Celkem méněpráce

Původní cena díla celkem bez DPH

Cena díla celkem bez DPH po odečtení méněprací

Ruční odvzdušnění s kalíškem + VK / 2 ks  

VK15/ vypouštěcí kulový kohout/2 ks  

Tepelná izolace/ 6 m  

SV50/ seřizovací ventil/ 1 ks  

KK40/ kulový kohout/ 3 ks  

Čút4/Magna 3, 32-100F, 230 V, 180 W/ 1 ks

manometr sada 0-10 kPa/  + sada příslušenství /2ks  

19 893 Kč

 

Ni1000/ teploměr příložný, výstup a zpátečka/ 2 ks dodávka MaR

kabely, montáž CYKY

dodávka MaR

dodávka MaR

dodávka MaR

EKút4/uzavírací armatura DN40 s pohonem Belimo/1 ks

Mixút4/směšovací armatura ESBE, VRG331 DN 32/1 ks

a k tomu pohon Belimo  230 V/ 1 ks

Soupis méněprací - změnový list ke smlouvě 120/025/0072 - rekonstrukce 

kotelny Jeseniova 508/25

Vzhledem k tomu, že při revitalizaci bloku domů Blahoslavova 2-10 a Roháčova 30, kterou provádí MČ 

Praha 3, došlo ke změně počtu nebytových jednotek přestavbou na byty, nyní následně došlo ke změně 

vybavení v rekonstruované blokové kotelně Jeseniova 25 již v průběhu realizace.  Zápisem objednatele do 

stavebního deníku došlo ke zrušení topné větev ÚT4-VZT, která původně zásobovala teplem zrušené 

nebytové prostory v těchto doměch. Tímto krokem došlo také ke snížení ceny dodávky zhotovitele.  

Podle výkazu výměr, který je přílohou smlouvy o dílo č. 120/025/0072 mezi objednatelem rekonstrukce 

kotelny a zhotovitelem rekonstrukce kotelny dochází dle čl. IV., odst. 4) smlouvy k této dohodě o 

méněpracích.

Zrušení se týká těchto položek výkazu výměr, které jsou přílohou výše uvedené smlouvy o dílo:

cena bez DPHnázev položky/ popis/ počet kusů poznámka


